

## GALUTINIS PASIŪLYMAS

AB „IGNITIS GRUPĖS PASLAUGŲ CENTRAS“ PAGAL ĮGALIOJIMĄ VYKDOMAM  
(2020-ESO-1550) PASTATO-TRANSFORMATORINĖS (25H1P) GRIOVIMO DARBAI (EIGULIŲ TP, J  
LUKŠOS DAUMANTO G 26, KAUNAS) ATNAUJINTAM VARŽYMUISI

### 1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

|                                                       |              |
|-------------------------------------------------------|--------------|
| Tiekėjo pavadinimas                                   | UAB „Elnsta“ |
| Pasiūlymo pasirašymui įgalioto asmens vardas, pavardė |              |

### 2. INFORMACIJA APIE UŽ PASIŪLYMĄ ATSAKINGĄ (KONTAKTINĮ) ASMENĮ

|                                              |  |
|----------------------------------------------|--|
| Vardas, Pavardė                              |  |
| Telefono numeris / Mobilaus telefono numeris |  |
| Elektroninio pašto adresas                   |  |

### 3. SUTIKIMAS SU KVIETIMO SĄLYGOMIS

Pažymime, kad pateikdami savo pasiūlymą, sutinkame su visomis sąlygomis, nurodytomis Kvietime ir jo prieduose.

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Kvietimo sąlygų, taip pat ir Užsakymo-techninės specifikacijos, reikalavimus, mūsų Pasiūlymas juos visiškai atitinka ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami Sutartį. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Atnaujinto varžymosi objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų. Rengdami Pasiūlymą, atsižvelgėme į darbų saugos ir darbo sąlygų reikalavimus. Rangovas turi įsivertinti visus numatytus darbus, kad projektas būtų pilnai įvykdytas. Rangovui neįsivertinus projekte nurodytų darbų ir / ar medžiagų įkainių bei nenurodžius jų atnaujintame pasiūlyme, jo atnaujintas pasiūlymas bus atmestas.

### 4. PASIŪLYMO KAINA

4.1. Pasiūlymo kaina nurodoma eurai.

4.2. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

| Eil. Nr.                                       | Atnaujinto varžymosi objektas                                  | Vnt.           | Maksimalus kiekis Sutarties galiojimo laikotarpiu <sup>1</sup> | 1 mato vieneto įkainis EUR be PVM | Kaina EUR be PVM <sup>2</sup> |
|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------|
| 1.                                             | Griovimo aprašo arba projekto parengimas ir suderinimas        | objektas       | 1                                                              | 583,00                            | 583,00                        |
| 2.                                             | Mūrinių, betoninių, gelžbetoninių ir kitų konstrukcijų ardymas | m <sup>3</sup> | 645,81                                                         | 28,97                             | 18709,12                      |
| 3.                                             | Žemės darbai                                                   | m <sup>3</sup> | 336                                                            | 24,76                             | 8319,36                       |
| 4.                                             | Vejos dangos įrengimas                                         | m <sup>2</sup> | 420                                                            | 7,90                              | 3318,00                       |
| 5.                                             | Statybinio laužo išvežimas ir pridavimas                       | m <sup>3</sup> | 645,81                                                         | 43,10                             | 27834,41                      |
| Pasiūlymo kaina <u>EUR</u> be PVM <sup>3</sup> |                                                                |                |                                                                |                                   | 58763,89                      |
| PVM                                            |                                                                |                |                                                                |                                   | 12340,42                      |
| Pasiūlymo kaina <u>EUR</u> su PVM <sup>4</sup> |                                                                |                |                                                                |                                   | 71104,31                      |

<sup>1</sup> Nurodytas maksimalus Pirkimo objekto kiekis. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto kiekio.

<sup>2</sup> Kaina EUR be PVM apskaičiuojama padauginant įkainį EUR be PVM iš Maksimalaus kiekio.

<sup>3</sup> Pasiūlymo kaina EUR be PVM nėra Pirkėjo įsipareigojimas Laimėjusiam Dalyviui sumokėti nurodytą sumą sutarties galiojimo laikotarpiu ir bus naudojama tik pasiūlymų vertinimui. Laimėjusiam Dalyviui bus sumokama tik už faktišką kiekį.

<sup>4</sup> Pasiūlymo kaina EUR su PVM turi apimti visas išlaidas, visus mokesčius ir apmokestinimus, mokėtinus pagal galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus. Tai nėra Pirkėjo įsipareigojimas Laimėjusiam Dalyviui sumokėti nurodytą sumą sutarties galiojimo laikotarpiu. Laimėjusiam Dalyviui bus sumokama tik už faktišką kiekį.

\* Jei leidžiama pateikti ir kita valiuta, nurodyti, kad įrašytą valiutą.

## 5. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS

Pasiūlymas galioja 120 dienų nuo pirminių pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

<sup>5</sup> Jei Pasiūlymą Pirkimui pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie Pasiūlymo turi būti pridėtas rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis parašo teisę.